Pág.68 | Nº 3178

Quinta-feira, 14 de julho de 2022

ATOS ADMINISTRATIVOS

EDITAL TCE/MPC Nº 05/2022/01

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO NO CARGO DE PROCURADOR DE CONTAS SUBSTITUTO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO, no uso da competência conferida no inciso IV do art. 25 da Resolução TCE-MS nº
158, de 20 de janeiro de 2022, tendo em vista as regras constantes do Edital TCE/MPC nº 01/2022/01, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado das solicitações de atendimento especial para realização das provas escritas do
Concurso Público de Provas e Títulos, para provimento no cargo de Procurador de Contas Substituto, de acordo com as condições
seguintes:

1.1. As solicitações de atendimento especial para realização das provas escritas são deferidas para os candidatos a seguir:
1.2.

N.INSC NOME ATENDIMENTO

764248 JULIO CESAR DA MOTA TEMPO ADICIONAL E SALA ESPECIAL

765606 MARIA GABRIELA XAVIER DA CUNHA CASTRO FISCAL TRANSCRITOR

765607 YULLE PEREIRA DA SILVA AMAMENTAÇÃO

764281 ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA PROVA AMPLIADA

1.3. O atendimento diferenciado para realização da prova não implicará em concorrência do candidato em vaga destinada à
pessoa com deficiência, salvo deferimento específico.

Campo Grande – MS, 13 de julho de 2022.

Conselheiro RONALDO CHADID

Presidente da Comissão do Concurso

Edital

Concurso

E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 é
 c

o
p
ia

 d
o
 o

ri
g

in
a
l
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r:

 R
O

B
E

R
T

O
 M

A
N

V
A

IL
E

R
 M

U
N

H
O

Z
 -

 1
3
/0

7
/2

2
 1

3
:3

3

P
a
ra

 v
a
lid

a
r

a
 a

s
s
in

a
tu

ra
 a

c
e
s
s
e

 o
 s

it
e
 h

tt
p
s
:/
/w

w
4
.t
c
e
.m

s
.g

o
v
.b

r/
a
s
s
in

a
d
o
r/

c
o
n
fe

re
n
c
ia

 e
 in

fo
rm

e
 o

 c
ó
d
ig

o
:
E

2
6
9
C

1
8
7
0
2
D

1

Pág.69 | Nº 3178

Quinta-feira, 14 de julho de 2022